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,,SYOBODA“ RYHMÄSTÄ

Se, miten herrat „vallankumouksellis-sosiaiistit” suhtautu
vat erimielisyyksien olemuksen käsittelyyn, nähdään seuraa- 
vasta. Kirjasessa „Mitä on tehtävä?” Lenin antoi „Svoboda” 
ryhmälle suoranaisen haasteen kehoittaen kumoamaan sen 
väittämän, että „vallankumouksellisten järjestöä” tarvitaan 
työn laajentamiseen ja lujittamiseen joukoissa. Samassa 
kirjasessa hra Nadezhdinille selitettiin perusteellisesti teo
reettisen kevytmielisyyden, ohjelmakeimailun („vallan- 
kumouksellis-sosialisti” ja miltei sosialidemokraatti saman 
tien!) sekä vallankumouksellisuuden ja ekonomismin, terro
rismin ja proletariaatin luokkataistelun välillä taktillisen 
horjumisen koko vahingollisuus ja sopimattomuus. Siellä 
osoitettiin suoraan ja todistettiin, että „Svoboda” vajoaa 
demagogiaan *. Hra Nadezhdin katsoi parhaaksi hyljätä 
suoranaisen haasteen. Kypäränsilmikko auki käytävän avoi
men taistelun asemesta tämä jalo soturi katsoi paremmaksi 
toimia organisatorisen eripuraisuuden nurkan takaa. „Aika
kauslehdessä työläisiä varten” (??) „Svoboda” ryhmä kat- 
somuksiaan selittämättä vain sihisee usuttaen „joukkoja” 
„vallankumouksellisten järjestöä” vastaan ja uskotellen 
niille, että „Iskra” hakkaa poikki ekonomismin „tervettä 
runkoa”. Onhan asian olemuksesta kiisteleminen vain 
intelligenttien keksintöä. Mutta „joukoille” riittää, kun 
ulvotaan „komentelua” vastaan ja letkautellaan „nälkäi
sestä vatsasta ja pyhästä hengestä”, „ilkeästä naulapohjai- 
sesta saappaasta”, „sioista ja visapäistä”, „löyhtyneistä

* Ks. Teokset, 5. osa, ss. 443—459. Toim.
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aivokammioista” ja „kärsän koputtamisesta”, „niskapää- 
ja hampaanlyöntiasioista” j.n.e. (Ks. „Vastakaikuja”, 
ss. 30—55.) ,,Joukko”-kirjallisuutta herrat vallankumouk- 
sellis-sosialistimme ja sosialistivallankumouksellisemme 
madaltavat edelleenkin roskakirjallisuuden tasolle, ja tästä 
ansiostaan he vaativat itselleen oikeutta kylvää hajaannusta 
ja turmelusta kaikkiin vakaviin puoluekysymyksiin. Ohjelma 
on kahdenkertaista kirjanpitoa, taktiikka on kahdenkertaista 
kirjanpitoa, käytännöllinen toiminta on demagogiaa,— siinä 
on „vallankumouksellis-sosialistisen” „Svoboda” ryhmän 
kuva.
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